22/05/2022

Corsa 1 - PR. VENERE

1600
et | i gare Cavallo e | onte |l
1° 9  CENERENTOLA 02:02,4 01:16,5
2° 8  CORRIVIA FONT 02:02,5 01:16,6
3° 13 CYBELLE FONT 02:02,6 01:16,6
4° 2 CELESTE ZEN 02:02,8 01:16,8
5° 10 CINZIA DEGLIULIVI 02:03,3  01:17,1
~6° 11 CATERINA FC | 02:03,7 01:17,3
1 CARINZIA HOLZ _RP |
3 COCACOLA AS | RP
4 CARBONIA | ~RP
5 CARINISSIMA oP | RP
6 CLEARWATER RUN ~RP
7 CRUDELIA GRIF RP
12 CHANEL DELLESELVE | RP
;A,g;iem ouag lrelatm al trattoehZOOm ------ .
200m | 400m | 600m | 800m 1200m | 1400m Teoom | 1800m
14,2 16,1 15,7 15 15,4 14,7 15,4 15,9
01:11,2 01:15,8 01:16,6 01:16,2 01:16,4 01:15,9 01:16,0 01:16,5 s
T 2000m | 2200m | 2400m | 2600m | 2800m | 3000m | 3200m 3400m | 3600m

A.S.D. Cronometristi Palermo

Firma




22/05/2022

Corsa 2 - PR. MARTE
1600
Ordine Numero Cavallo Distan.za . Tempo tempo
Arrivo di gara metri totale al km
1° 14 COMMANDO 02:01,9 01:16,2
29 11 CIMON SLIDE SM 02:02,2 01:16,4
_3° 7 CORALLO PINK 02:02,4 01:16,5
40 3 CARINAPETU 02:03,0 01:16,9
50 | 2 | CHAVEZOP 02:03,1 01:16,9
6° 16 CYRANO RAB 02:03,9 01:17,4
- 7° 13 CICLONE CLS 02:03,9 01:17,4
8° 5 CALYPSO RAB SF - 02:07,3 01:196
1 CRISTIANA JET “RP
4 CONTESSA ROMANO FIM
6 CUSOLI SM RP
8 CARLITOS BREED ~RP
9 CALEYDOS RAB RA
10 CROCODILE ROCK RA
12 | CATE DEL RONCO NP
15 CECCO BIEFFE RP
‘empi e ra uagli relativi al tratto di 200 m g
20! 00 800m | 1000m | 1200m | 1400m " 1600m | 1800m
13,4 15,8 A 15,9 15,7 14,2 15,3 15,8
01:06,9 01:12,8 01:15,0 01:16,1 01:16,6 01:15,7 01:15,8 01:16,2
T 2000m | 2200m | 2400m | 2600m | 2800m | 3000m | 3200m 3400m | 3600m

A.S.D. Cronometristi Palermo

Firma




22/05/2022
Corsa 3 - PR. NETTUNO 1

1600

Ordine Numero ; Distanza Tempo tempo
; . Cavallo ; ;
Arrivo di gara metri totale al km

1° 11  BLUE MOON 0 102:022  01:164
2° BOUNTYBI | 02:02,5 01:16,6

4° ZOLEHALSM 02:04,4 01:17,8

3

3 4 ZIGZAGBI 02029 o01:168
2
)

5° BATMAN | 02:048 0L180
6° 12 BORISLAV MABEL | 02:05,2  01:183
70 I ZELTEN D'ASA s _|02:057 |01:18,6

"8 | 6 UGUCCIONEJET (02059 0L:187
9° 10 ANVEDIJET ” 02:06,5 01:19,1
7 ARGO DEI GREPPI | RP |
§ RAVANEO SPRITZ FTM

9o |ZANKOS _ RP

empi e ragguagli relativi al tratto di200m
[ 600m | 800m | 1000m | 1200m | 1400m | 1600m | 1800m
15,5 155 15,8 15,1 16 15,7

22 01:13,5 | 01:14,5 | 01:154 | 01:154 01:16,1 01:16,4
™ | 2400m | 2600m | 2800m | 3000m | 3200m | 3400m | 3600m

C

A.S.D. Cronometristi Palermo Firma



22/05/2022

Corsa 4 - PR. NETTUNO 2

1600

Ordine
Arrivo

Numero
di gara

Cavallo

Distanza
metri

Tempo
totale

tempo
al km

10

10

VERY WINDY

02:02,6

01:16,6

20

9

UBAY DOC

=

N

ALBA DELL'EST

'BIRKO ALTER

50

BABAR BOSS

60

TIME TAF

70

BOSS FKS

80

W W N0

VICTOR DEI RONCHI

90

BEST AV

102:03,5

02:03,5

02:039

01:17.2

«,01:17,2
101;{17,4

02:03.9

102:04,7

02:05,0
02:05,0
02:05,8

01:17.4
01:17,9

_01:18,1

01:18,1
01:18,6

10°

[\

STEFANO HP SP

02:07,0

01:194

110

ZIRCONE RAB

BIAGIO CHUC SM

02:11,5

01:222

agguagli relativi al tratto di 200 m

15,4 15 16,4
01:150 | 01:150 | 01:159
2800m | 3000m | 3200m | 3400m | 3600m

A.S.D. Cronometristi Palermo

Firma




22/05/2022

Corsa 5 - PR. PIANETI

1600

Ordine
Arrivo

Numero
di gara

Cavallo

Distanza
metri

Tempo
totale

tempo
al km

10

3

DEPECHE CLUB

20

9

DELMONICA FERM

30

11

DUNE MISSIONS SM

4°

DEA DANIEL

50

60

DON'T EXPLAIN

DESCENT BOSS

=t

'DAMA D'AMORE SM

DAFNE TREBI'

DALIA

02:08,7

02:00,1
02:00,6
102:02,1
_102:02,6
102:05,5
02:06,8

1 01:15,1

01:15,4

101:16,3
101:16,6

01:18,4
01:19,3
01:20,4

DOLI ZS

DANDELION

15,1

16 15,8

St e et G e ey

01:14,2 01:15,3

01:14,4

3000m

A.S.D. Cronometristi Palermo

Firma




22/05/2022

Corsa 6 - PR. MERCURIO

2000

Ordine
Arrivo

Numero
di gara

Cavallo

Distanza

metri

Tempo
totale

tempo
al km

10

5

JUMP MONK -F-

20

DAFNEGAL

30

———

DORIAN GRAY

DAIACCO ABY

50

DIAMANTE COL

102:35.6

02:36,1
02:37,4
02:408

02:41,6

01:17,8

01:18,1
01:18,7
01:20,4
01:20,8

DAMOREZ
DARCEY SAN

DACIA

'DCA OP

DAYTONA EK

DALSHIM FONT

" DONNADICUORE VN

DALMAZIA SAN

DELIA FEDER

DOONEENS BOSS

-=%2~E5ERE

agguagli relativi al tratto di200m
1000m | 1200m

T1a00m | 1600m | 180C

16,2 15.4 15 15,6 15,4 :
01176 | 01:175 | 0L:17,1 | 01:17,2 01:17,2 17,
| 2600m | 2800m | 3000m | 3200m | 3400m | 3600m

A.S.D. Cronometristi Palermo

Firma




22/05/2022

Corsa 7 - PR. SATURNO

1600
Ordine Numero Cavall Distanza |~ Tempo tempo
Arrivo di gara Ao metri | totale al km

) 1° 4 ASCIANO 4 01:58,6 01:14,1
20 12 BIONDA DE GLERIS 0189 01:143
3 1 ZOLDEROP L o9 [01:14)7
4° | 3 |ROGERWATERS | |01:596 OL143
5° 9 | ZONK DI GIRIFALCO 101:59,9 01:14,9
2
8

6° BARIA TRGF RISAIA C01:599  01:14,9
T BRUNILDE | ~02:00,0 01:150
8 10 URSUSTFT L 02:00,0 01:15,0

9° 7 ARGOKAM - 102:01,4 01:15,9
5 BOCCA DORATA - | R
6 ATENAGAS /R
11 ZABUL FI. - ~DIST | ‘

01:11,9 01:13,3 01:14,1 01:14,3 01:13,7 01: 13 7 01:14,1
T3300m | 2400m | 2600m | 2800m | 3000m | [3200m | 3400m | 3600m

A.S.D. Cronometristi Palermo Firma



22/05/2022

Corsa 8 - PR. GIOVE

2000
Ordine Numero Cavallo Distan’za . Tempo tempo
Arrivo di gara metri totale al km
1° 10 BACCO IDO 02:31,3 01:15,7
2° 13 BIOGAS PAR 02:31,8 01:159
'3 g BORADIPOGGIO | 02:320 01:16,0
4° 14 BARNABA TREBI' 02:32,9 01:16,5
50 3 ATINA RISAIA TRGF 02:33,5 01:16,8
6° 4  BRILLANT AXE 02:33,6 01:16,8
"7 11 BAHIA DEI GREPPI 02341 01171
8 | 5 | BOCCADIROSE 02351 01176
1 BROOKLYN BREED R
"2 | ZORRO LEO RP
6 | ALBACHIARALA  RP_
7 BILLIONAIR SFERR R
9 AZALEA JET RP
12 ARDEAWISE RP
15 | BARON FERM o RP

01 127

01: 13 7
- 2600m

01:15,0
12800m

01:15,3

3000m

01:15,6

01:15,4

01:15,5

A.S.D. Cronometristi Palermo

Firma




22/05/2022

Corsa 10 - PR. QUALIFICA 3 ANNI+

1600
Ordine Numero Cavall Distanza Tempo tempo
Arrivo di gara e metri totale al km
1° I | DAMITA DI VENERE " RP

gli relativi

2800 m

A.8.D. Cronometristi Palermo

Firma




22/05/2022

Corsa 9 - PR. QUALIFICA 2 ANNI

1600

Numero
di gara

Ordine
Arrivo

Cavallo

Tempo
totale

. Distanza
metri

tempo
al km

1° 1

H

'ECCITANTEGAL

102:14,7  01:24,2

empi e ragguagl
16,4

i relativi al tratto di 200 m
1000m | 1200m | 1400m | 1600 m
16,8 17,1 16,4 19

T 1800m

01:21,2

01:21,7
| 2600m

01:22,2 | 01:22,8 01:22,7 01:24,2
2800m | 3000m | 3200m | 3400m

3600 m

A.S.D. Cronometristi Palermo

Firma




